
@-sJ.", s"",,x l:HH 
Z d ro w i a

Wroclaw,2018-04-19

Dotyczy: przetorgu nieogroniczonego na zadanio pn. ,,Przebudowo budynku przychodni ZOZ we

Wroclowiu przy ul. Stolowej (zdprojektuj i wybuduj)" (znok postqpowonio WCZ/P/R-1/2018)

INFORMACJA O WYBORZE NA]KORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zam6wierl publicznych

(Dz. U. z 2QL7 poz. 1579 ze zmianami ) informuje, i2 w przedmiotowym postqpowaniu

zostaia wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr l ztozona przez firmq:

Przedsiqbiorstwo Budowlane ,,MAXBUD" ABJ Sp. z o.o
U l. Bystrzycka 89

54-215 Wroclaw

Cena wvbranei oferty wynosi: 1.731.845,09 zl brutto - ilo56 punkt6w za kryterium - 60 pkt

Okres gwarancji - iloSt punkt6w za kryterium - 0 pkt.

Lqczna liczba otrzymanych punkt6w: 60,0 pkt.

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spelnia wszystkie warunki udzialu w postqpowaniu okre(lone w
SIWZ oraz brak .jest podstaw do jego wykluczenia. oferta ztozona przez wfw Wykonawcq zostala

sporzqdzona prawidlowo inie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zostala zlo2ona jako jedyna w
ramach postqpowania. Cena oferty mie(ci siq w kwocie jakq Zamawiajqcy m6gt przeznaczyi na

sfina nsowa nie zam6wienia.

Jednoczeinie informujq, i2 zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. La) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -Prawo
zamowiei publicznych (Dz. U. z 2Q\7 poz. 1579 ze zmianami ) umowa z wybranym Wykonawcq

zostanie zawarta w terminie kr6tszym ni2 5 dni od dnia przestania niniejszej informacji o wyborze

na jkorzystnie.iszej oferty.

Zamawiajqcy

6I
Fundusze
Europejskie

lr' DOLNY
?F SLASK

Unia Europejska

,.4^..o

s


